PI-K005
Seite / Page 1 / 1
Technische Änderungen vorbehalten!/Subject to technical alterations!
Jean Müller GmbH H.J.-Müller-Straße 7 Tel.: +49 6123 604-0 E-Mail: sales@jeanmueller.de
Elektrotechnische Fabrik 65343 Eltville am Rhein Fax: +49 6123 604-730 www.jeanmueller.de
Erstellt von/Issued by: U.Ackermann Erstellt am/Dated: 08.2018
Letzte Änderung/Latest update: 08.2020
Leiteranschlussklemme für Aluminiumleiter zum Anschluss ohne Bohren

Article-No
Maße [mm]/
Dimension
Klemmquerschnitt [mm²] Al/Cu
Cross-section
Nenn-
dreh-mo-
ment/
Rated
torque
[Nm]
Werkzeug/
Tool
A B C
min max min max min max min max
LAK5/AL/16 G8510067 25,5 26,5 12 1,5 16 16 16
– –
– – 3 Z2
LAK5/AL/35 G8510068 26,5 31,5 16 4 35 4 35 35 35 6 Z3
LAK5/AL/70 G8510069 28 39 20,5 16 50 16 70 35 70 12 Z3/SW13
LAK5/AL/120 G8510070 29 46 23 16 50 16 120 35 120 22 Z4/SW17
LAK5/AL/185 G8510071 29 49 28,5 50 50 50 185 35 185 22 Z4/SW17
LAK10/AL/16 G8510072 25,5 31,5 12 1,5 16 16 16 – – 3 Z2
LAK10/AL/35 G8510073 26,5 36 16 4 35 4 35 35 35 6 Z3
LAK10/AL/70 G8510074 28 45 20,5 16 50 16 70 35 70 12 Z3/SW13
LAK10/AL/120 G8510075 29 51 23 16 50 16 120 35 120 22 Z4/SW17
LAK10/AL/185 G8510076 29 53 28,5 50 50 50 185 35 185 22 Z4/SW17